阳泉市千亩坪现代农业产业园核心区建设项目第一标段施工

变更公告

一、内容

我单位于 2024 年 04 月 01 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交

易平台（山西省·阳泉市）》上发布了阳泉市千亩坪现代农业产业园核心区建设项目第一标

段施工招标公告，为严格落实山西省住房和城乡建设厅等六部门关于印发《建设工程担保实

施办法》的通知[晋建市规字〔2023〕244 号]，现将招标文件中投标保证金作出变更。

二、变更内容

原内容：注：有资格的保证人详见《山西省住建厅等 6 部门关于印发建设工程保证担

保实施办法（试行）的通知》（晋建市规字【2021】177 号）

现变更为：注：有资格的保证人详见《山西省住房和城乡建设厅等六部门关于印发《建

设工程担保实施办法》的通知》[晋建市规字〔2023〕244 号]

三、监督部门

本招标项目的监督单位为阳泉市郊区农业农村局 13834030319 。

四、联系方式

招标人（项目建设单位）：阳泉玉泉坤德农业开发有限公司

办公地址：阳泉市郊区泉中路 512 号

联系人：白先生

电话：0353-5052578

招标代理机构：山西万盛项目管理有限公司

地址：山西省阳泉市郊区荫营雅馨园小区 15 楼底商

联系人：吴恒、王超、黄云芳

联系电话：0353-3332760、18335353300

电子邮箱：sxwsxmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）